

• [mail](#) • [indietro](#) • [indice argomento](#)

### Rapporto finanziario mensile - dati al 31/12/2018

#### Tab.2b - Stato di attuazione delle entrate per tipologia di entrata

#### Tipologia stanziamento: PURA

Valori in migliaia di euro	Competenza							Residui				Rev.da emettere	
	Stanziam.	Accertamenti	Da accert.	Reversali emesse	Assestati	Maggiori entrate	Minori entrate	Reversali emesse	% smaltimento	Rev.da emettere			
	a	b	c=b/a	d=a-b	e	f=e/b	g	h	i	j	k=(i+j) / (g+h)	l=g+h-i-j	m=l/(g+h)
<b>Imposte tasse e proventi assimilati</b>	1.025.509	1.055.259	103%	-29.749	772.116	73%	621.976	65.914	168.441	236.547	59%	282.903	41%
<b>Tributi destinati al finanziamento della sanità</b>	7.154.457	7.095.720	99%	58.737	5.879.858	83%	2.732.585	32.525	38.619	1.521.442	56%	1.205.049	44%
<b>Compartecipazioni di tributi</b>	472.439	476.746	101%	-4.307	476.256	100%	17.079	0	0	17.079	100%	0	0%
<b>Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	468.442	433.573	93%	34.870	344.986	80%	394.988	22	3.280	237.044	61%	154.686	39%
<b>Trasferimenti correnti da Imprese</b>	99.059	97.928	99%	1.131	97.862	100%	90.780	21	32	177	0%	90.591	100%
<b>Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private</b>	0	0		0	0		372	0	0	0	0%	372	100%
<b>Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	145.251	90.649	62%	54.602	3.812	4%	76.389	2	432	56.529	75%	19.429	25%
<b>Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	35.022	44.643	127%	-9.621	24.770	55%	28.599	15	8.396	15.249	83%	4.968	17%
<b>Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	3.040	3.062	101%	-22	3.060	100%	3.929	0	7	113	3%	3.810	97%
<b>Interessi attivi</b>	704	3.244	461%	-2.540	3.092	95%	4.521	0	206	243	10%	4.072	90%
<b>Altre entrate da redditi da capitale</b>	3.146	6.412	204%	-3.267	6.412	100%	1.061	0	0	679	64%	382	36%
<b>Rimborsi e altre entrate correnti</b>	10.808	22.176	205%	-11.368	16.632	75%	82.816	398	4.707	2.843	9%	75.664	91%
<b>Contributi agli investimenti</b>	339.959	219.400	65%	120.559	52.853	24%	398.174	0	4.604	136.888	36%	256.682	64%
<b>Altri trasferimenti in conto capitale</b>	143	143	100%	0	143	100%	0	0	0	0		0	
<b>Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</b>	2.934	2.639	90%	295	2.578	98%	192	0	0	64	33%	129	67%
<b>Altre entrate in conto capitale</b>	26.932	36.690	136%	-9.758	30.778	84%	16.982	4	36	1.551	9%	15.400	91%
<b>Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie</b>	5	381	7641%	-376	349	92%	142	0	0	72	51%	70	49%
<b>Riscossione di crediti di breve termine</b>	30.000	0	0%	30.000	0		0	0	0	0		0	
<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine</b>	5.627	7.060	125%	-1.433	6.006	85%	215.926	0	9.648	27.518	17%	178.761	83%
<b>Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	2.110.537	53.190	3%	2.057.346	53.190	100%	0	0	0	0		0	
<b>Entrate per conto terzi</b>	106.364	60.511	57%	45.853	50.346	83%	2.469	0	88	506	24%	1.875	76%
<b>TOTALE GENERALE</b>	12.040.378	9.709.425	81%	2.330.954	7.825.098	81%	4.688.979	98.900	238.496	2.254.543	52%	2.294.841	48%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione